و ارزش زنان را شناخت در محبت آنها زهد نورزید و کوتاهی نکرد بلکه حب آنها کمال عارف است که آن میراث نبوی و حب الهی است فن عرف قدر النساء و سرهن لم یزهد فى حُبهنّ، بل من کمال العارف حُبهنّ فأنّه میراث نبوی و حب الهی فانه قال حبّ الی فلم یَنسِب حَبّه فیهن إلا الی الله تعالى (فتوحات ج ۳، باب ۱۰۸، ص ۲۸۵، ۲۸۶)

منابع

- ۱ - ابن عربی فتوحات مکّیه، بیروت، دارالکتب العلمیه، طبع اول، ۱۴۲۰هـ-۱۹۹۹م.
- ۲ - ابن عربی فصوص الحکم تصحیح دکتر ابوالعلاء عفیفی، مصر، اسکندریه، ۱۳۶۵هـ-۱۹۴۶م.
- ۳ - ابن عربی فصوص الحکم، شرح قیصری، بیجا، بیتا.

پی نوشتها

- ۱- خلاصه این مقاله در سال ۱۳۸۱ در همایش بین المللی ابن عربی که در تهران انجام پذیرفت خوانده شده است.